Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

о Законе Владимирской области «О внесении изменения в Закон
Владимирской области «О предоставлении за счёт средств областно-
го бюджета жилищных субсидий государственным гражданским
служащим Владимирской области, работникам областных бюджет-
ных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреж-
дений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в Закон

Владимирской области «О предоставлении за счёт средств областного бюджета

жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской

области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным слу-

жащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных. ,

бюджетов».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РrotосоI\Постановления\201 I\ЗС 2505\0 ЗВО О внес изм в зво О предост за счет средств
облбюдж жилищ субсид(с дискеТЫ).dос 10.05.2011 16:07

Вносится депутатом Законодательного Собрания
Владимирской области Е.А. Завьяловым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в Закон Владимирской области «О предоставлении за
счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным
гражданским служащим Владимирской области, работникам областных
бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам

учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Приостановить до 1 января 2012 года в части, не обеспеченной финансирова-

нием из областного бюджета, действие Закона Владимирской области от 7 июня
2007 года N БО-ОЗ «О предоставлении за счет средств областного бюджета жи-
лищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской об-
ласти, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служа-
щим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных
бюджетов» (Владимирские ведомости, 2007, 1б июня; 2009, 13 мая; 2010, 17 мар-
та).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официально-

го опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002